各 位

平成 18 年２月 24 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 6 番 1 号
 会  社  名 S B I ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ

      平 井 研 司

 電 話 番 号 0 3 - 6 2 2 9 - 0 1 0 0 （ 代 表 ）

自己株式の取得終了に関するお知らせ

（商法第 211条ノ３第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得）

 当社は、平成 18 年２月 17 日開催の取締役会において決議しました、商法第 211 条ノ３
第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得を終了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 買 付 期 間  平成 18年２月 17日から平成 18年２月 24日
2. 買付株式数  ５万株
3. 買 付 総 額  2,901,493,700円
4. 買 付 方 法  東京証券取引所における市場買付け

（ご参考）
平成 18年２月 17日開催の取締役会における決議内容

(1)買い受ける株式の種類 当社普通株式
(2)買い受ける株式の総数 ５万株（上限とする）
(3)株式の取得価額の総額 30億円（上限とする）
(4)自己株式買受けの日程 平成 18年２月 17日から平成 18年２月 28日まで

平成 18年２月 24日時点の自己株式の保有状況
  発行済株式総数（自己株式を除く）  9,602,600.09株
  自己株式数          61,141.41株

以上
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBIホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部  03-6229-0126